As partes em comum acordo resolvem manter os quantitativos e valores vigentes relativos aos serviços firmados sob 
o Contrato nº 53/2025, e abaixo discriminados: 

Serviço Horas R$ Unit.

Serviço de orientação técnica em voleibol misto 288 R$ 49,90

Dessa forma, o montante total estimado para realização dos serviços é de R$ 14.371,20 (quatorze mil, trezentos e 
setenta e um reais e vinte centavos) para o período de 09 (nove) meses.

CLÁUSULA TERCEIRA

As despesas decorrentes deste Termo Aditivo correrão por conta da rubrica 3.3.90.39.00 – Serviços de Técnicos 
profissionais – 002.017.000 – Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude.